2026年２月 27日

各  位

会 社 名 エレベーターコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  薄田 章博

（コード番号：３５３Ａ 札証アンビシャス）

問合せ先 取締役副社長 兼 管理本部長 村石 誠司

（電話番号：03-5767-8111）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.evcom.co.jp/

札幌証券取引所本則市場への上場市場変更承認に関するお知らせ

当社は、本日、証券会員制法人札幌証券取引所（以下、「札幌証券取引所」）より、札幌証券取引所

本則市場への市場変更が承認されましたので、お知らせいたします。

また、同日付で、証券会員制法人福岡証券取引所（以下、「福岡証券取引所」）本則市場への新規上場

も承認されました。これにより当社株式は、札幌証券取引所本則市場および福岡証券取引所本則市場へ

重複上場することとなりました。

記

1. 市場変更承認された証券取引所

変更前（2026 年 3 月 10 日まで） 変更後（2026 年 3 月 11 日以降）

札幌証券取引所 アンビシャス 札幌証券取引所 本則市場

2. 市場変更予定日

2026 年３月 11 日（水）

3. 市場変更の目的

上場規律の活用による内部管理体制およびガバナンス体制の強化、ならびに適時開示体制のさら

なる充実を進め、企業としての社会的信用の向上を目指します。これらを通じて、安定的な資金調

達環境の整備や優秀な人材の確保など、中長期的な成長戦略を推進するための経営基盤強化を図る

ことを目的としております。

なお、札幌証券取引所 本則市場への上場市場の変更に関する詳細につきましては、札幌証券取

引所 Webサイト（https://www.sse.or.jp）をご参照ください。

当社は、今後もＩＲ活動の充実に努め、株主・投資家の皆様に当社事業へのご理解を深めていただける

よう、持続的な企業価値の向上に邁進してまいります。

以上